СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО     РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

41 внеочередной сессии
от 30.05.2019 года

№ 6
Об отмене Решения Совета депутатов Октябрьского сельсовета от 23.05.2012 г. № 7 «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры на 2012 – 2020 годы»

В целях приведения правовых актов администрации Октябрьского сельсовета, в соответствие с  Федеральным законом от 30.10.2017 г. № 299 – ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета от 23.05.2012 г. № 7 «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры на 2012 – 2020 годы»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Октябрьского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Октябрьского сельсовета                                                     А.Д. Бурдыко
Заместитель Председателя Совета депутатов                              С.А.  Кудрявцева